E-mail info@ukt.al    

Ueb-faqe www.ukt.al 

2.  Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar- Mallra. 

3.  Objekti i kontratës: “Blerje matesa bilanci magnetik” 

4.  Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-67426-10-31-2025 

5.  Fondi Limit  4.995.250  (kater milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e dyqind e 

pesedhjete) pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 18.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të        

afateve të ankimit Buletini Nr.